ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА  ЕКАТЕРИНБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД №223

МАДОУ  №223

П Р И К А З

 30.08.2024                                                                           № 130-ОД

«О функционировании МАДОУ  в 2024-2025 учебном году»

С целью эффективной организации образовательной деятельности в МАДОУ № 223,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить 10,5-часовой режим работы МАДОУ с 7.30 – 18.00 при пятидневной рабочей

неделе.

2. Скомплектовать на 2024-2025 учебный год следующие возрастные группы:

№ п/п группа по возрасту кол-во групп кол-во детей

1. 1 младшая  группа 1 25

2. 2 младшая группа 1 28

3. Средняя группа 3 85

4. Старшая группа   3 84

5. Подготовительная  к школе группа 3 84

3. Утвердить списочный состав детей в количестве 307 детей (Приложение 1)

4. Утвердить расстановку педагогических кадров по возрастным группам:

№

п/п

№ группы группа по возрасту Ф.И.О. воспитателя

1. 1. Раннего возраста

(с 2 до 3 лет)

Никитина Виктория Геннадьевна

2. 2. Младшая

(с 3 до 4 лет)

Стародубцева Елена Васильевна

Новикова Алина Николаевна

3. 3. Средняя

(с 4 до 5 лет)

Никифорова Дарья Александровна

Хабибуллина Карина Ирековна

4. 4. Подготовительная

(с 6 до 7 лет)

Толстоброва Юлия Николаевна

5. 5. Средняя

(с 4 до 5 лет)

Бебенина Ирина Николаевна

6. 6. Подготовительная

(с 6 до 7 лет)

Сапожникова Оксана Андреевна

7. 7. Старшая

(с 5 до 6 лет)

 Копылова Валерия Эдуардовна

Рамзина Светлана Борисовна

8. 8. Старшая

(с 5 до 6 лет)

Калинина Людмила Анатольевна

9. 9. Подготовительная

(с 6 до 7 лет)

Левина Валентина Сергеевна

10. 10. Средняя

(с 4 до 5 лет)

Кудрякова Елена Владимировна

11. 11. Старшая

(с 5 до 6 лет)

Дацкевич Марина Геннадьевна

Заведующий МАДОУ                                И.В.Басова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-06T15:36:50+0500